selecionado e o Município de Santa Cruz/RN, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, conforme 
modelo constante no ANEXO VII deste Edital. 

2 - DOS VALORES, QUANTIDADES, CATEGORIAS E LOTES 

2.1 - O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) dividido entre 
as categorias descritas no Item 2.3, deste Edital. 

2.2 - A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária originária dos recursos da Lei Aldir Blanc 2 
(PNAB), recursos aprovados pelo plano de ação Nº 30882120250002-023297, do município de Santa